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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86925001H

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit KOKAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina HOT I RI Hot i Ri, Rruga Kuvendi, Zona 
kadastrale 1965, Nr i pasurise 221/18, ndertese 1 kateshe, 
Hot i Ri, Shkoder 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qepje montim kepuce nen RPA. Çdo operacion qe bashkohet 

me veprimtarine e mesiperme dhe qe konsiderohet e 
pershtatshme dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
kapitalit te shoqerise, rrobaqepesi per trikotazhe dhe qepje e 
montim kepuce. Tregtim me shumice me pakice te 
karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro 
karburante, si dhe te gjitha llojeve te lejuara me ligj., 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, restorante, bar kafe, 
hoteleri, sherbime servisi, shfrytezim pyjor, tregtim e 
material ndertimi, kembim valute, eksport-import artikuj te 
ndryshem.
Alfred Kokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredKokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKAJ GROUP
E-Mail: financa@famiko.al  
Telefon: 0693355441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-880635-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562248-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Kokaj Group Shpk (1).xlsx
Bilanc kokaj group 2019pdf.pdf
Vendim asambleje kokaj group shpk 2019.pdf
Pasqyra e performances Kokaj Group 2019.xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694954-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.337/4Prot., datë 24.03.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “KOKAJ 
GROUP”shpk pajisur me NUIS (NIPT)- L86925001H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722964-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E8FF44-029A-47C4-BB9E-B360DD77456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E46D7C-BAAD-43E1-979C-39FF79512FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A48178-566E-4699-9F41-51CA87DEF4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2EE77-639E-4964-9DBF-9984107AB182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BFDB34-E488-4522-B2F0-FB0C82E2BFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF32C1-2E41-4611-8366-13E60A716B9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
shpjeguese.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
2020.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848791-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2117/4 Prot, datë  31.12.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KOKAJ GROUP”SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L86925001H, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887345-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.750.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@famiko.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kristina Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Rudolf Kokaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kokaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kokaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961868-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DCB8A9-4C6A-4275-8D76-DFF1F6650E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB3624-7AE7-4C78-8214-049E745FE665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61A03C4-15B8-42F6-ACFD-90EF854B86C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC0FE24-57F3-4BD6-BF1A-143FDB88768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC0FE24-57F3-4BD6-BF1A-143FDB88768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67774F3B-C5D5-4F1F-AF22-44E32C5D3835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8413609D-935B-4EF6-8BE4-32B7C650ACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4632E2-75CB-4AA6-BA60-75A955A44461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F3EB3-F22C-45FD-8F61-CC9623FDD8F7
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Lista e Dokumenteve:
1.kokaj  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje.pdf
kokaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KOKAJ GROUP PF (1).pdf

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB891EAB-33BA-41A8-B7A6-E10B5DE61506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8197EEAF-269F-48AF-8068-E54AD1CC9F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D27577-7650-4E88-80E6-2DA47F6295C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D27577-7650-4E88-80E6-2DA47F6295C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88D518D-A026-4D46-9544-781D8A83D834

